\\ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ.
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №1

ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»
414024, Астрахань, Б.Хмельницкого д.6, тел. 500-609, ул.Железнякова д.36, 577-935

ПРИКАЗ
«25» января 2022г. №9/1
г. Астрахань

«О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации объекта»

В соответствии с Порядком обеспечения условий доступности для инвалидов объектов
и предоставляемых услуг в сфере образования, утвержденным приказом Минобрнауки
России от 09.11.2015 № 1309

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации объекта и
предоставляемых на нем услуг ГКОУ АО «Школа-интернат №1» (далее —

комиссия)по адресам:
г.Астрахань, ул.Б.Хмельницкого, д.6
г.Астрахань, ул.Железнякова, д.36

2. Утвердить:
2.1. Состав комиссии (приложение№1, №2 к приказу).
2.2. План-график обследования и паспортизации объекта и предоставляемых на нем
услуг (приложение 2 к приказу).
3. Комиссии провести обследование объекта и предоставляемых на нем услуг в срок до
27.01.2022, и по результатам обследования составить акт обследования объекта для
инвалидов и предоставляемых на нем услуг в срок до 31.01.2022.

И.о.директора Г.С.Мукашева

М.П.

С приказом ознакомлены:

ФИО длТ.И.Синельникова 70/ / Е.В.Голубева 2, ;
Е.АЛохай |2< Н.А.Петрова 7Ти< 6

{,Н.В.Тарасова СН а Л.А.Сытник
‚Л,очТ.Ф.Вольных 7877 ‚ Н.В.Орлов

Н.В.Романова АП В2,7/

Приложение1 к приказу от|№
от 25.01.2022 № 9/1

Состав комиссии по проведению обследования и паспортизации объекта и
предоставляемых на нем услуг ГКОУ АО «Школа-интернат №1» по адресу

г.Астрахань ул.Б.Хмельницкогод.б
Должность ФИО

Председатель Заведующая хозяйством Т.И.Синельникова
Заместитель Заместитель директора по обеспечению

В.А Лохайпредседателя безопасности образовательного процесса НОЕ

Членыкомиссии

Учитель начальных классов Н.В.Тарасова

Учитель технологии Т.Ф.Вольных

Социальный педагог Н.В.Романова

Председатель АРО ООО "ВОИ" Н.В.Орлов

Состав комиссии по проведению обследования и паспортизации объекта и
предоставляемых на нем услуг ГКОУ АО «Школа-интернат №1» по адресу

г.Астрахань ул.Железнякова д.36

Должность ФИО
Председатель Заведующая хозяйством Т.И.Синельникова
Заместитель Заместитель директора по обеспечению

Е А Лохайпредседателя безопасности образовательного процесса 5
Учитель начальных классов Е.В. Голубева

Члены комиссии Учитель начальных классов Н.А.Петрова

Социальный педагог Л.А.Сытник

Председатель АРО ООО "ВОИ" Н.В.Орлов

Приложение 2 к приказу от|№
от 25.01.2022 № 9/1

План-график обследованияи паспортизации объекта и предоставляемых на нем
услуг по адресу г.Астрахань ул.Б.Хмельницкого, д.б

утверждение паспорта доступности объекта и услуг

№ Наименование мероприятия Срок исполнения

1
Обследование учебного корпуса по адресу 27.01.2022г.Астрахань, ул.Б.Хмельницкого,д.б

2 Составление акта обследования объекта и услуг 31.01.2022

3 Разработка и представление на 25.02.2022

План-график обследованияи паспортизации объекта и предоставляемых на нем
услуг по адресу г.Астрахань ул.Железнякова, д.36

№ Наименование мероприятия Срок исполнения

1
Обследование учебного корпуса по адресу 27.01.2022г.Астрахань, ул.Железняковад, д.36

2 Составление акта обследования объекта и услуг 31.01.2022

3 Разработка и представление на 25.02.2022утверждение паспорта доступности объекта и услуг

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-16T18:09:29+0500